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计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z240 SFF Workstation-52201015054,
HP Z240 SFF Workstation-53301015054:
100-240VAC, 50-60Hz, 3A 
（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134312
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134292
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134294
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z440 Workstation-55241024054，
HP Z440 Workstation-40301017054：
100-240VAC，7/9.5A，50/60Hz
（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134397
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z228 Microtower Workstation-36201015054，
（产品类型：B，能效等级：1级）；
HP Z228 Microtower Workstation-37301024054，
（产品类型：D，能效等级：1级）。
输入：100-240VAC 50-60Hz 3.6A
证书编号：CQC15701134176
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z840 Workstation-42311017054，HP Z840 Workstation-56314018054：100VAC/12A，115-127VAC/12A，200-240VAC/10A，50/60Hz 或 100-127VAC/11A，200-240VAC/5.5A，50/60Hz
证书编号：CQC15701134401
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z640 Workstation-42311017054，HP Z640 Workstation-56311018054：100-127/200-240VAC，50/60Hz，11.3/5.5A
证书编号：CQC15701134396
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134282
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z240 Tower Workstation-52201016054，
HP Z240 Tower Workstation-54221016054：
100-240VAC，50-60Hz，3.6A或5.2A（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134177
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134458
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134455
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134454
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134453
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134452
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134457
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134460
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134459
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134465
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134407
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Slate 21 Pro: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（产品类型：C，能效等级：1 级）
证书编号：CQC15701134390
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134544
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134543
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134510
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134511
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134540
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134541
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134542
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP t820 Flexible Thin Client-45015009051: 19.5VDC，9.2A；19VDC,9.47A（产品类型：D，能效等级：1 级）（适配器：TPC-DA50，TPC-AA50，输出：19.5VDC/9.2A；TPC-BA50，输出：19VDC,9.47A）
证书编号：CQC15701134509
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134624
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134314
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134289
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134219
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134288
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134220
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134222
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134221
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134287
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134144
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：GreatWall长城
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134145
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：GreatWall长城
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134471
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134469
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-07-31
品牌：acer
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 20-3052-R2108（产品类型：B，能效等级：1级） 、Vostro 20-3052-R2308（产品类型：D，能效等级：1级） 输入：19.5Vdc，2.31A or 3.34A 
（电源适配器：HA45NM140、DA45NM140、HK45NM140、LA45NM140 输出：19.5Vdc，2.31A； DA65NM111-00、LA65NS2-01、AA65NM121、HA65 NS5-00 输出：19.5Vdc，3.34 A）
证书编号：CQC15701134195
生效日期：2015-11-10
有效期至：2017-12-12
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134194
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 3252-R11N8、Vostro 3252-R12N8、Vostro 3252-R16N8、Vostro 3252-R1608、Vostro 3252-D11N8、Vostro 3252-D12N8、Vostro 3252-D16N8、Vostro 3252-D1608 （产品类型：D，能效等级：1级） 输入：19.5Vdc，4.62A or 3.34A （电源适配器：DA90PM111、AA90PM111、LA90PM111 输出：19.5Vdc，4.62A； DA65NM111-00、LA65NS2-01、AA65NM121、HA65 NS5-00 输出：19.5Vdc，3.34A）
证书编号：CQC15701134193
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 3900-R6198H、Vostro 3900-R6298H、Vostro 3900-R6308H、Vostro 3900-R6808、 Vostro 3900-D6198H、Vostro 3900-D6298H、Vostro 3900-D6308H、Vostro 3900-D6808、 Vostro 3900-R6198M、Vostro 3900-R6298M、Vostro 3900-R6308 输入：220VAC，50-60Hz，4.5A （产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134191
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-05-12
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134201
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134547
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134373
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134299
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134199
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 20-3055-R2208、Vostro 20-3055-R2408：19.5VDC，4.62A 或 3.34A （电源适配器：DA90PM111、AA90PM111、LA90PM111 输出：19.5VDC，4.62A； 电源适配器：DA65NM111-00、LA65NS2-01、AA65NM121、HA65 NS5-00输出：19.5VDC，3.34 A）（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134286
生效日期：2015-11-10
有效期至：2017-12-12
品牌：DELL
计算机
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134470
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-08-01
品牌：Founder
计算机
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：215LM00057 输入：20VDC,3.25A（电源适配器：ADPC2065）（计算机模式产品类型：A，能效等级：1级；显示器模式能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123193
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-03-24
品牌：AOC
计算机
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：215LM00047：19VDC,3.42A (电源适配器：ADPC1965) （产品类型：C，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701101601
生效日期：2015-11-09
有效期至：2016-11-15
品牌：AOC
计算机
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：236LM00028, 输入：20VDC,3.25A (电源适配器：ADPC2065)（计算机功能：产品类型C，能效等级:1级）（显示器功能：能效等级1级）
证书编号：CQC15701122510
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-02-26
品牌：AOC
计算机
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：236LM00019    输入：19VDC,3.42A (电源适配器：ADPC1965) 
（计算机产品类型：C，能效等级:1级）  （显示器能效等级:1级）
证书编号：CQC13701100604
生效日期：2015-11-09
有效期至：2016-11-01
品牌：AOC
计算机
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：236LM00017：19VDC,3.42A (电源适配器：ADPC1965) （产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701096593
生效日期：2015-11-09
有效期至：2016-07-29
品牌：AOC
计算机
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：215LM00044    输入：19VDC,3.42A (电源适配器：ADPC1965) （产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701096953
生效日期：2015-11-09
有效期至：2016-08-05
品牌：AOC
计算机
制造商：深圳市方迪科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127577
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：方迪睿云
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 E40-8031, 昭阳 E40-8032, 昭阳 E40-8033, 昭阳 E40-8034, 昭阳 E40-8035, 昭阳 E40-8036, 昭阳 E40-8037, 昭阳 E40-8038, 昭阳 E40-8039, 昭阳 E40-8040, 昭阳 E40-8041, 昭阳 E40-8042, 昭阳 E40-8043, 昭阳 E40-8044：20VDC，3.25A（电源适配器：ADLX65NCC3A，ADLX65NDC3A，ADLX65NLC3A）（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134409
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天A8150-D501，启天A8150-D502，启天A8150-D503，启天A8150-D504，启天A8150-D505，启天A8150-D506，启天A8150-D507，启天A8150-D508，启天A8150-D509，启天A8150-D510，启天A8150-D511，启天A8150-D512，启天A8150-D513，启天A8150-D514，启天A8150-D515，启天A8150-D516，启天A8150-D517，启天A8150-D518，启天A8150-D519，启天A8150-D520，启天A8150-D521，启天A8150-D522，启天A8150-D523：19.5VDC，7.7A（产品类型：D，能效等级：1级）；
（电源适配器：FSP150-RAB、PA-1151-11VA）
证书编号：CQC15701133931
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133887
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天S4150-12, 扬天S4150-13, 扬天S4150-14,扬天S4150-15, 扬天S4150-16 
（产品类型：B，能效等级：1级) 
扬天S4150-11（产品类型：D，能效等级：1级) :20VDC,6A。
（电源适配器：ADP-120TH B，PA-1121-72 输出：20VDC,6A）
证书编号：CQC15701133991
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134475
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134463
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-05-26
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134410
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125003
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-05-05
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133108
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-10-27
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134462
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-05-26
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133557
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-05-18
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天S2010-10（产品类型：D，能效等级：1级)；扬天S2010-11（产品类型：C，能效等级：1级)；扬天S2010-12（产品类型：B，能效等级：1级):20VDC, 3.25A；20VDC,4.5A（电源适配器：ADP-90XD B，PA-1900-72 输出：20VDC,4.5A; ADP-65FD B, PA-1650-72 输出：20VDC,3.25A;）
证书编号：CQC15701133992
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳 E40-8031, 昭阳 E40-8032, 昭阳 E40-8033, 昭阳 E40-8034, 昭阳 E40-8035, 昭阳 E40-8036, 昭阳 E40-8037, 昭阳 E40-8038,昭阳 E40-8039,昭阳 E40-8040,昭阳 E40-8041,昭阳 E40-8042,昭阳 E40-8043,昭阳 E40-8044：20VDC，3.25A（电源适配器：ADLX65NCC3A，ADLX65NDC3A，ADLX65NLC3A）（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134189
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133922
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天S3040-39：100-127/200-240VAC，50/60Hz，6/3A
（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133509
生效日期：2015-11-10
有效期至：2017-07-10
品牌：Lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-40A19 输入:100-240VAC, 50-60Hz , 1.0A 输出: 19VDC , 2.1A
证书编号：CQC15701132514
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：APD
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：TPC-LA52 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2.2A; 输出：19.5VDC, 7.69A
证书编号：CQC15701134283
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-120RH D 输入：100-240VAC 50-60Hz 2.0A 输出：19VDC 6.32A
证书编号：CQC15701134290
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：Delta 图形商标（商标注册号：9879590）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：TPN-DA04 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.4A; 输出：5VDC,2A or 12Vdc,3A or 15Vdc,3A
证书编号：CQC15701134441
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：HP
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M501n, LaserJet Pro M501dn：220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134235
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：OfficeJet Pro 8210: 200-240VAC，50/60Hz，850mA（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134243
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Pro X451dn Printer, Officejet Pro X451dn Mono Printer：100-240VAC 50/60Hz 2000mA， 200-240VAC 50/60Hz 1200mA（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701134242
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
打印机
制造商：上海中沧电子技术有限公司
获证规格型号：DT880K, DT870K, DT860K, DT881K, DT888K, DT883K, DT870K+, DT812K, DT818K, DT870+, DT830K, DT850K, DT890K, DT880KII, DT816K, DT819K, DT815K, DT813K, DT817K, DT890KII, DT898KII, DT866KII, DT868KII, DT865KII, DT869KII, DT899KII, DT896KII, CT730+, CT720K, LQ-730K, LQ-630K, LQ-735K, LQ-630KII, LQ-635K, LQ-635KII, LQ-730KII, LQ-735KII, LQ-760K, LQ-780K, LQ-790K, LQ-750K, LQ-880K: 185-240VAC, 50/60Hz, 1A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701131329
生效日期：2015-11-09
有效期至：2017-05-20
品牌：沧田
打印机
制造商：上海中沧电子技术有限公司
获证规格型号：AR970+, AR980, AR980KII, AR990KII, AR950KII, AR960KII, AR999, AR999KII, AR970KII, AR916K, AR917K, AR916KII, AR917KII, AR918, AR918KII, AR919K, AR919KII: 185-240VAC, 50/60Hz, 1A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701131350
生效日期：2015-11-09
有效期至：2017-05-20
品牌：航天斯达
打印机
制造商：上海中沧电子技术有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133247
生效日期：2015-11-09
有效期至：2017-05-20
品牌：沧田Arisastar
打印机
制造商：上海中沧电子技术有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701131330
生效日期：2015-11-09
有效期至：2017-05-20
品牌：沧田中税
打印机
制造商：京瓷办公信息系统株式会社
获证规格型号：FS-9530DN： AC220V 50Hz 6.1A  （能效等级:2级）
证书编号：CQC15701133349
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：KyOCERa
打印机
制造商：广州市腾辉信息科技有限公司
获证规格型号：TH-830K、TH-810K、TH-810K+、TH-815K、TH-815K+、TH-820K、TH-820K+、TH-830K+、TH-835K、TH-835K+、TH-830KII、TH-810KII、TH-810K+II、TH-815KII、TH-815K+II、TH-820KII、TH-820K+II、TH-830K+II、TH-835KII、TH-835K+II（能效等级：2级）电源输入: 220VAC，50Hz，1A
证书编号：CQC15701134149
生效日期：2015-11-09
有效期至：2017-10-17
品牌：HM
打印机
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：N31193B, N31194B, C711dn：220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701098540
生效日期：2015-11-09
有效期至：2016-09-18
品牌：OKI
打印机
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：MICROLINE 8550CL: 220-240VAC, 50/60Hz, 1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701106371
生效日期：2015-11-09
有效期至：2017-03-18
品牌：OKI
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ6700DN: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.3A（能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701132718
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：lenovo
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M577dn, Color LaserJet Managed MFP M577dnm：220-240VAC，50/60Hz，3.7A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134240
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M577f, Color LaserJet Enterprise Flow MFP M577c, Color LaserJet Managed Flow MFP M577cm, Color LaserJet Enterprise Flow MFP M577z: 220-240VAC，50/60Hz，3.7A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134239
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M274n: 220-240Vac，50/60Hz，2.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134179
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M527dn, LaserJet Managed MFP M527dnm：220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134238
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：OfficeJet Pro 8710 All-in-One: 200-240VAC，50/60Hz，0.85A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134244
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：OfficeJet Pro 8730 All-in-One: 200-240Vac，50/60Hz，850mA（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134247
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：DeskJet GT 5810 All-in-One, DeskJet GT 5812 All-in-One, DeskJet GT 5820 All-in-One, DeskJet GT 5822 All-in-One：200-240VAC，50/60Hz，350mA（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134245
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：OfficeJet Pro 8720 All-in-One：200-240Vac，50/60Hz，0.85A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134253
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage Ultra 2529: +30VDC 333mA （电源适配器：0957-2290)（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134313
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M377dw：220-240VAC 50/60Hz 4.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701134178
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M527f, LaserJet Enterprise Flow MFP M527c, LaserJet Managed Flow MFP M527cm, LaserJet Enterprise Flow MFP M527z: 220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134236
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：P191: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A （该型号尺寸为18.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133420
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP V212a Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 0.75-0.3A（型号尺寸为20.7吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134293
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：E241i: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为24吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701134310
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：V202: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A（该型号尺寸为19.5吋，能效等级: 1级)
证书编号：CQC15701134285
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：V193，V193a，19us: 100-240VAC，50/60Hz，1.0A（所有型号尺寸均为18.5吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701134276
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：E232: 100-240VAC 1.0A 50/60Hz（型号尺寸为23吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134279
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Z24i: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为24吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701134388
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：V222: 100-240VAC, 1.0A, 50/60Hz（型号尺寸为21.5吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701134278
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：S270c, 27c：19.5VDC, 3.33A（型号尺寸为27吋，能效等级：1级）（电源适配器：PPP009D）
证书编号：CQC15701134291
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：V193y: 100-240VAC，50/60Hz，1.0A（型号尺寸为18.5吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701134277
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：V193b, V194：100-240VAC，50/60Hz，1.0A（型号尺寸均为18.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134275
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：E240c、E240ce: 100-240VAC 1.0A 50/60Hz（所有型号尺寸均为23.8吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134280
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：E220t: 100-240VAC, 1.0A, 50/60Hz（型号尺寸为21.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134281
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Z24x: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为24吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701134311
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Z23i，E231i: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（所有型号尺寸均为23吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701134393
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Z23i，E231i，E231e: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（所有型号尺寸均为23吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701134391
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：E242, E242e: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（型号尺寸均为24吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134394
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：E232: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为23吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134386
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：P222c: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为21.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134375
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Z24nq: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （该型号尺寸为23.8吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134383
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Z24nf: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为23.8吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701134379
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Z24n: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为24吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701134385
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：E190i: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为19吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701134387
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Z23i: 100-240VAC, 1.5A, 50/60Hz（该型号尺寸为23吋，能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701134274
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：hp
显示器
制造商：优派股份有限公司
获证规格型号：VS15153：100-240VAC, 60/50Hz, 0.8A（型号尺寸为23.6 吋，能效等级：
1 级）
证书编号：CQC15701134461
生效日期：2015-11-12
有效期至：2017-12-06
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：南京欧帝科技股份有限公司
获证规格型号：DC820N, DC820NA, DC820NB, DC820NC, DC820ND, DC820NE, DC820NF, DC820NG, DC820NH, DC820NI, DC820NJ, DC820NK, DC820NL, DC820NM, DC820NN, DC820NO, DC820NP, DC820NQ, DC820NR, DC820NS, DC820NT, DC820NU, DC820NV, DC820NW, DC820NX, DC820NY, DC820NZ: 100-240VAC 50/60Hz 6.0A （所有型号尺寸均为82吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701131239
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-09-16
品牌：odin
显示器
制造商：南京欧帝科技股份有限公司
获证规格型号：DC700N, DC700NA, DC700NB, DC700NC, DC700ND, DC700NE, DC700NF, DC700NG, DC700NH, DC700NI, DC700NJ, DC700NK, DC700NL,  DC700NM, DC700NN, DC700NO, DC700NP, DC700NQ, DC700NR, DC700NS, DC700NT, DC700NU, DC700NV, DC700NW, DC700NX, DC700NY, DC700NZ: 100-240VAC 50/60Hz 4.0A （所有型号尺寸均为70吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701131238
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-09-16
品牌：odin
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S27E591C: 14VDC,2.5A（电源适配器：A4514_DSM,输出：14VDC,3.215A; A3514_FPN,输出：14VDC,2.5A）（该型号尺寸为27吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122581
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-03-02
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V196WL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701114685
生效日期：2015-11-09
有效期至：2017-08-19
品牌：acer
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-55LF8SC: 220VAC 50/60Hz 1.05A（该型号尺寸为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134146
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：Panasonic
显示器
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：LT2024wA：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为20吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134464
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-01-11
品牌：lenovo
显示器
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED84W60U，LED84W60UA，LED84W60UF，LED84W60UK，LED84W60UM， 
LED84W60UN，LED84W60UT，LED0BW01A，LED0BW02A，LED0BW03A，LED0BW04A：220VAC 50Hz 480W（所有型号均为84吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134172
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：Hisense
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600U2ADF: 15VDC，2.5A（电源适配器：HDAD38W101）
证书编号：CQC14701116525
生效日期：2015-11-12
有效期至：2017-10-17
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600A3LED：15VDC,2.5A（电源适配器：HDAD38W101）
证书编号：CQC14701117255
生效日期：2015-11-12
有效期至：2017-11-02
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600A3ADFS: 100-240VAC，50/60Hz，1.5-0.7A
证书编号：CQC15701124356
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-04-22
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600A3ADFU: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0-0.5A
证书编号：CQC15701123969
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-04-20
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600A3ADFH、MRS-600A3ADFA：220-240VAC，50/60Hz，0.8A
证书编号：CQC15701124377
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-04-22
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600A3ADFF: 220-240VAC，50/60Hz，0.6A
证书编号：CQC15701124355
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-04-22
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MSS-1200A4L：15VDC,2.5A（电源适配器：HDAD38W101）
证书编号：CQC14701116964
生效日期：2015-11-12
有效期至：2017-10-21
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：P3670E 输入：24Vdc 2.0A（电源适配器：SEF80N3-24.0 输出：24Vdc 2.65A）
证书编号：CQC15701134295
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：FUJITSU
服务器
制造商：曙光信息产业（北京）有限公司
获证规格型号：OPara-G20：220VAC 50Hz 3.5A （服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701133611
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-07-20
品牌：Sugon
服务器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkServer TS150，ThinkServer TS250; 电源规格: AC200-240V 50Hz 2A 或AC200-240V 50Hz 3A 或 AC100-127/200-240V 4A 50/60Hz 或 AC100-127/200-240V 6A 50/60Hz (服务器路数：1)
证书编号：CQC15701134151
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：Lenovo
服务器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkServer TS450, ThinkServer TS550: AC200-240V,50Hz,2.9A 或 AC200-240V,50Hz,3A 或 AC100-127/200-240V,5.8/2.9A,50/60Hz 或 AC100-127/200-240V,6A,50/60Hz （服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701134284
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：Lenovo
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
获证规格型号：RG-AM5528：100-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC15701134025
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：Ruijie
清水离心泵
制造商：英伦泵业江苏有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134374
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SB
清水离心泵
制造商：英伦泵业江苏有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134372
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SB
三相永磁同步电动机
制造商：常州市武进金宝电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134300
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：金菊
单元式空气调节机
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KURd-125QW/S52   380V 3N～/50Hz,R22（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701134142
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：海信
单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：RF28W/B-N2，LF28W/B-N2
证书编号：CQC15701133743
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134215
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134090
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134091
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：室外机：SCMA100I(DLR-100W/MABp), 室内机：SUMA25I(DLR-25F/MABp), SUMA25IA(DLR-25F/MAABp), SUMA35I(DLR-35F/MABp), SUMA35IA(DLR-35F/MAABp), SUMA50I(DLR-50F/MABp), SUMA50IA(DLR-50F/MAABp),
SUMA60I(DLR-60F/MABp), SUMA60IA(DLR-60F/MAABp),SKMA20I(DLR-20G/MABp), SKMA25I(DLR-25G/MABp), SKMA35I(DLR-35G/MABp), SKMA50I(DLR-50G/MABp), 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701134297
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：室外机：SCMA115I(DLR-115W/MABp), 室内机：SUMA25I(DLR-25F/MABp), SUMA25IA(DLR-25F/MAABp), SUMA35I(DLR-35F/MABp), SUMA35IA(DLR-35F/MAABp), SUMA50I(DLR-50F/MABp), SUMA50IA(DLR-50F/MAABp),
SUMA60I(DLR-60F/MABp), SUMA60IA(DLR-60F/MAABp),SKMA20I(DLR-20G/MABp), SKMA25I(DLR-25G/MABp), SKMA35I(DLR-35G/MABp), SKMA50I(DLR-50G/MABp), 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701134298
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:KFR-100W/BP(4MXS100EV2C)/室内机:配套使用大金空调（上海）
有限公司生产的室内机：KFR-25Q/BP(CCXS25AV2C),
KFR-35Q/BP(CCXS35AV2C),KFR-50Q/BP(CCXS50AV2C),
配套使用大金空调（苏州）有限公司生产的室内机：
KFR-25G/BP(CTXS25EV2C),KFR-35G /BP(CTXS35EV2C),
KFR-25F /BP(CDXS25FV2C),KFR-35F/BP(CDXS35FV2C),
KFR-50F/BP(CDXS50FV2C),KFR- 60F/BP(CDXS60FV2C)
证书编号：CQC15701134361
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099432
生效日期：2015-11-10
有效期至：2016-10-11
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134333
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134335
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134349
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134331
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134351
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134334
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134336
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134350
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134332
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134101
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134105
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134100
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134104
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134103
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134190
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：外机YCOH040HSEK,内机见附件
证书编号：CQC15701134192
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134223
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134196
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134198
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134163
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134031
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-01-26
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134085
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134086
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134081
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134082
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134080
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134089
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127137
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134214
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134121
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134107
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134109
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134108
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134330
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134129
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134127
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134125
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134130
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134123
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134124
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134128
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125334
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-11
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125335
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-11
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125337
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-11
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125374
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-11
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125386
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-11
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701125387
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-11
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127131
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127132
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127133
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127134
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127136
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127138
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134092
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134084
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130970
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-09-07
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134087
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134088
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701134093
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：日立
家用电冰箱
制造商：中山格兰仕日用电器有限公司
获证规格型号：BCD-210SZSC （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134550
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：格兰仕
家用电冰箱
制造商：中山格兰仕日用电器有限公司
获证规格型号：BCD-251WTEG （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134545
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：格兰仕
家用电冰箱
制造商：中山格兰仕日用电器有限公司
获证规格型号：BCD-190SGC （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134554
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：格兰仕
家用电冰箱
制造商：海信(山东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-440WDGVBP 220V～50Hz 1.5A R600a （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134631
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：海信
家用电冰箱
制造商：海信(山东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-177NU（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134514
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：海信
家用电冰箱
制造商：海信(山东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-186NU （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134515
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：海信
家用电冰箱
制造商：海信(山东)冰箱有限公司
获证规格型号：BD/BC-100NG （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134492
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：海信
家用电冰箱
制造商：海信(山东)冰箱有限公司
获证规格型号：BD/BC-143NG  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134493
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：海信
家用电冰箱
制造商：海信(山东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-612WTDGVBP 220V～50Hz 2A R600a
证书编号：CQC15701134490
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：海信
家用电冰箱
制造商：海信(山东)冰箱有限公司
获证规格型号：BD/BC-203NG  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134491
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：海信
家用电冰箱
制造商：海信(山东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-620WTGVBP 220V～50Hz 1.8A R600a
证书编号：CQC15701134488
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：海信
家用电冰箱
制造商：海信(山东)冰箱有限公司
获证规格型号：BD/BC-308NU （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134513
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：海信
家用电冰箱
制造商：海信(山东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-636WTVBP, BCD-636WTGVBP 220V～50Hz 2A R600a
证书编号：CQC15701134489
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：海信
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-229YMBS （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134608
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-223RB1DSC 0.8A 220V～ 50Hz R600a （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134647
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-439WKK1FPK （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134607
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-223RB1DS 220V～ 50Hz 0.8A R600a
证书编号：CQC15701134646
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-618WKK1HPC  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134518
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-626WD11HP  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134517
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-635WKS2HPM （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134519
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-610WKS1HPG 220V～ 50Hz 2A R600a （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134575
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-632WD11HAP 220V～ 50Hz 2A R600a （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134574
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司
获证规格型号：BD/BC-143MS （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134673
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司
获证规格型号：BD/BC-100MG （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134670
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司
获证规格型号：BCD-178N（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134682
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司
获证规格型号：BD/BC-310MS （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134678
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司
获证规格型号：BD/BC-203MS （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701127384
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-05-28
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司
获证规格型号：BCD-178N（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134680
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司
获证规格型号：BCD-188MS（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134681
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司
获证规格型号：BD-BC-203MG （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134677
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：容声
家用电冰箱
制造商：海信（山东）冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-223GU/D 0.85A 220V～ 50Hz R600a （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134648
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：QRD-51NW/C5-N1、QR-51NW/C5-N1、Q-51NW/C5-N1
证书编号：CQC15701134060
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：奥克斯
房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/ZF+2，KFR-51LW/ZF+2a (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134249
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：奥克斯
房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/ZF+2， KFR-72LW/ZF+2a (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134233
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：奥克斯
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-DA400(D2)
 (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134115
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-PA402(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134111
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/FE11BpA   220V～ 50Hz R410A (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134229
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/EF12BpA,KFRd-35GW/EU22BpA  220V～ 50Hz R410A (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134356
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-26GW/EF12BpA,KFRd-26GW/EU22BpA  220V～ 50Hz R410A (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134357
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/FE12BpA  220V～ 50Hz R410A (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134359
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-26GW/FE12BpA  220V～ 50Hz R410A (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134360
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/EB01BpA 220V～ 50Hz R410A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701131071
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-09-07
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/FE12BpA   220V～ 50Hz R410A (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134237
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/FE12BpA   220V～ 50Hz R410A (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134230
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/FE11BpA   220V～ 50Hz R410A (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134228
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAW26VD12DA2、EAW26VD12DB1 220V～ 50Hz R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133540
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-01
品牌：伊莱克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAW35VD12DA2,EAW35VD12DB1 220V～ 50Hz R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133539
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-01
品牌：伊莱克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAW35VD11DA2,EAW35VD11DB1 220V～ 50Hz R410A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134496
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：伊莱克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAW26VD11DA2,EAW26VD11DB1 220V～ 50Hz R410A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134495
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：伊莱克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BpZF+2， KFR-51LW/BpZF(A2)  (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134234
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpZF+2， KFR-72LW/BpZF(A2)  (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134248
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-YA201(B2)E;KFR-51LW/BP2DN1Y-YA200(B2)E;KFR-51LW/BP2DN1Y-YA301(B2)E;KFR-51LW/BP2DN1Y-YA302(B2)E;KFR-51LW/BP2DN1Y-YA400(B2)E
 (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134153
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-YA202(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134355
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-YA200(B1);KFR-72LW/BP3DN1Y-YA201(B1);KFR-72LW/BP3DN1Y-YA301(B1);KFR-72LW/BP3DN1Y-YA400(B1);KFR-72LW/BP3DN1Y-YB300(B1);KFR-72LW/WYAA1@;KFR-72LW/WYBA1@
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134531
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-YA200(B1);KFR-51LW/BP3DN1Y-YA201(B1);KFR-51LW/BP3DN1Y-YA301(B1);KFR-51LW/BP3DN1Y-YA400(B1);KFR-51LW/BP3DN1Y-YB300(B1);KFR-51LW/WYAA1@;KFR-51LW/WYBA1@
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134524
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-YB300(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134522
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-YB300(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134520
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-YB200(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134516
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-YB200(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134503
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-KH(B1) (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701125762
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-05-15
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-DA100(B1);KFR-35GW/BP3DN1Y-PC400(B1);KFR-35GW/WXDA1@
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134502
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-DA100(B1);KFR-26GW/BP3DN1Y-PC400(B1);KFR-26GW/WXDA1@
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134501
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
获证规格型号：ISH-35CC2    (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701134594
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-04-21
品牌：
转速可控型房间空气调节器
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：ISH-26FC1  220V～ 50Hz R410A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134494
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：惠而浦
转速可控型房间空气调节器
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：ISH-35FC1  220V～ 50Hz R410A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134486
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：惠而浦
转速可控型房间空气调节器
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RZdi1E-150(1), KFR-35GW/RZdi3E-150(1), KFR-35GW/RZdi5E-150(1), KFR-35GW/RZdi6E-150(1) （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134570
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：格兰仕
转速可控型房间空气调节器
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/RZdi1E-150(1), KFR-26GW/RZdi3E-150(1), KFR-26GW/RZdi5E-150(1), KFR-26GW/RZdi6E-150(1) （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134466
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：格兰仕
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/A8K871Z-A1(2N24),KFR-72LW/A8K880Z-A1(2N24),KFR-72LW/A8K881Z-A1(2N24)
220V～/50Hz,R410A
证书编号：CQC15701134787
生效日期：2015-11-14
有效期至：2018-09-23
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/A8K871Z-A1(1P38),KFR-50LW/A8K880Z-A1(1P38),KFR-50LW/A8K881Z-A1(1P38)    220V～/50Hz,R410A
证书编号：CQC15701134785
生效日期：2015-11-14
有效期至：2018-09-01
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/A8X118N-A1(1N17),KFR-26GW/A8X610N-A1(1N17),KFR-26GW/A8X600N-A1(1N17)   （能效等级1级）
证书编号：CQC15701134596
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-03-03
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/A8X118N-A1(1P26), KFR-35GW/A8X610N-A1(1P26), KFR-35GW/A8X600N-A1(1P26)   (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134595
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-05-13
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：深圳创维空调科技有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/V1BA1A-2，KFR-26GW/V1BB1A-2，KFR-26GW/V1CD1A-2(能效等级:2级)
证书编号：CQC15701134155
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-07-29
品牌：Skyworth创维
转速可控型房间空气调节器
制造商：深圳创维空调科技有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/V1BA1A-2，KFR-35GW/V1BB1A-2，KFR-35GW/V1CD1A-2(能效等级:2级)
证书编号：CQC15701134156
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-07-29
品牌：Skyworth创维
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72585)FNCa-A2
证书编号：CQC15701134158
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：约克（中国）商贸有限公司
获证规格型号：YHJH-26KF2（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701134165
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-10-16
品牌：约克
转速可控型房间空气调节器
制造商：约克（中国）商贸有限公司
获证规格型号：YHJH-35KR1   220V～ 50Hz R410A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134483
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：约克
转速可控型房间空气调节器
制造商：约克（中国）商贸有限公司
获证规格型号：YHJH-35KF2（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701134169
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-10-16
品牌：约克
转速可控型房间空气调节器
制造商：约克（中国）商贸有限公司
获证规格型号：YHJH-26KR1  220V～ 50Hz R410A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134476
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：约克
转速可控型房间空气调节器
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/J7(BDN1)-B1(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134528
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：小天鹅
转速可控型房间空气调节器
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/J7(BDN1)-B1(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134537
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：小天鹅
转速可控型房间空气调节器
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/J7(BDN1)-B1(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134532
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：小天鹅
转速可控型房间空气调节器
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/J7(BDN1)-B1(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134533
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：小天鹅
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：型号：KFR-35ZW/N5Bp 
室外机：KFR-35W/N5Bp（RAS-35FN5Q）
室内机：KFR-35Z/N5Bp（RPIZ-35FN5QD/P）
能效等级：2级
证书编号：CQC15701134412
生效日期：2015-11-12
有效期至：2017-09-11
品牌：日立
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：型号：KFR-61ZW/N5Bp 
（室外机：KFR-61W/N5Bp （RAS-61FN5Q）
室内机：KFR-61Z/N5Bp（RPIZ-61FN5QD/P））
能效等级：2级
证书编号：CQC15701134411
生效日期：2015-11-12
有效期至：2017-09-11
品牌：日立
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：型号：KFR-25ZW/N5Bp 
室外机：KFR-25W/N5Bp（RAS-25FN5Q）
室内机：KFR-25Z/N5Bp（RPIZ-25FN5QD/P）
能效等级：2级
证书编号：CQC15701134414
生效日期：2015-11-12
有效期至：2017-09-11
品牌：日立
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-72LW/11WAB21AU1(香槟金)   (能源效率等级：1级)
证书编号：CQC15701129390
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-07-23
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-72LW/17WDC22AU1(茉莉白), SKFR-72LW/17WYA22AU1    （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701134456
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/18CMA21A     （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701134539
生效日期：2015-11-12
有效期至：2017-03-12
品牌：海尔
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：JKFD7C, JKFD7QS
证书编号：CQC15701134148
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：JKFD19QS、JKFD19SX、JKFD19C
证书编号：CQC15701134137
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：JKFD5DQS, JKFD5DC
证书编号：CQC15701134141
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：JKFD7DC, JKFD7DQS
证书编号：CQC15701134157
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：JKFD80QS2/A，JKFD80SX2/A
证书编号：CQC15701134138
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：JKFD13QS、JKFD13SX、JKFD13C
证书编号：CQC15701134139
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：JKFD40QS2、JKFD40SX2、JKFD40C2
证书编号：CQC15701134147
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：JKFD60QS2/A，JKFD60SX2/A
证书编号：CQC15701134159
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：JKFD25QS2、JKFD25SX2、JKFD25C2
证书编号：CQC15701134135
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：格力
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L48E5800A-UDL、B48A558UL、B48A658UL、B48A858UL、D48A620UL：220VAC 50Hz 130W（所有型号尺寸均为48吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134690
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L32F3800AL、D32A810L、D32A710L、B32A738L、L32F3808AL：110-240VAC 50/60Hz 45W（所有型号尺寸均为32吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134626
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L43F3800AL、D43A810L、D43A710L、B43A738L、L43F3808AL：220VAC 50Hz 75W（所有型号尺寸均为43吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134628
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L55E5800A-UDL、B55A558UL、B55A658UL、B55A858UL、D55A620UL：220VAC 50Hz 170W（所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134687
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L65H8800A-CFL、L65H8800A-CQL、L65H8800A-CXL、L65H8800A-CML、
L65H8800A-CSL：220VAC 50Hz 265W（所有型号尺寸均为65吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134686
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L32F1620EL、L32F1610EL、L32F1620EQL、L32F1620EML、L32F1620ESL：
110-240VAC 50/60Hz 45W（所有型号尺寸均为32吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134630
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L55F3800AL、D55A810L、D55A710L、B55A738L、L55F3808AL：110-240VAC 50/60Hz 110W（所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134629
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L40F3800AL、D40A810L、D40A710L、B40A738L、 L40F3808AL：220VAC 50Hz 65W（所有型号尺寸均为40吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134627
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L40P1-FL、L40P1-FQL、L40P1-FXL、L40P1-FML、L40P1-FSL：220VAC 50Hz 85W（所有型号尺寸均为40吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134693
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L55P1S-FL、L55P1S-FQL、L55P1S-FXL、L55P1S-FML、L55P1S-FSL：220VAC 50Hz 115W （所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134696
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L48C1-UDL、L48C1-UDGL、L48C1-UDML、L48C1-UDSL、L48C1-UDQL：220VAC 50Hz 135W（所有型号尺寸均为48吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134698
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L55C1-UDGL、L55C1-UDL、L55C1-UDML、L55C1-UDSL、L55C1-UDQL：220VAC 50Hz 155W（所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134694
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L50C1-UDL、L50C1-UDGL、L50C1-UDML、L50C1-UDSL、L50C1-UDQL：220VAC 50Hz 135W（所有型号尺寸均为50吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134697
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：TCL
平板电视
制造商：乐金电子(沈阳)有限公司
获证规格型号：65LX761H-CA：100-220VAC 50Hz 1.6A（该型号尺寸为65吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134431
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子(沈阳)有限公司
获证规格型号：49LX761H-CA：100-220VAC 50Hz 1.2A（该型号尺寸为49吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134429
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子(沈阳)有限公司
获证规格型号：43LX761H-CA：100-220VAC 50Hz 1.0A（该型号尺寸为43吋,能效等级：2级）
证书编号：CQC15701134430
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：LG
平板电视
制造商：乐金电子(沈阳)有限公司
获证规格型号：55LX761H-CA：100-220VAC 50Hz 1.3A（该型号尺寸为55吋,能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134427
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：LG
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：65PFF5650/T3、65PFF5655/T3、65PFF5656/T3、65PFF5658/T3、65PFF5659/T3：220VAC，50Hz，200W（所有型号尺寸均为65吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701134150
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：50PFF5650/T3、50PFF5655/T3、50PFF4750/T3、50PFF5658/T3、50PFF5657/T3、50PFF5659/T3：220VAC，50Hz，100W （所有型号尺寸均为50吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701134256
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：LB-70X800, LB-70X810A: 110-240VAC 50Hz 230W
（所有型号尺寸均为70吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701134472
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-05-18
品牌：SHARP
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：43U1A、 43U1B、 43U1C、 43U1D（所有型号均为43吋,能效等级:2级）： 220VAC 50Hz 90W
证书编号：CQC15701134348
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：49U1A、 49U1B、 49U1C、 49U1D（所有型号均为49吋,能效等级:2级）： 220VAC 50Hz 105W
证书编号：CQC15701134347
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：55U1A、 55U1B、 55U1C、 55U1D（所有型号均为55吋,能效等级:2级）： 220VAC 50Hz 145W
证书编号：CQC15701134317
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：58U1A、 58U1B、 58U1C、 58U1D（所有型号均为58吋,能效等级:2级）： 220VAC 50Hz 175W
证书编号：CQC15701134346
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：50U1A、 50U1B、 50U1C、 50U1D（所有型号均为50吋,能效等级:2级）： 220VAC 50Hz 120W
证书编号：CQC15701134316
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：HG48AD570TJXXZ,HG48AD560TJXXZ: AC220-240V 50/60Hz 110W（所有型号尺寸为 48 英寸,能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701134202
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：广州数码乐华科技有限公司
获证规格型号：32S100C、32S560C：110-240VAC 50/60Hz 45W
（所有型号尺寸均为32吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134664
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：ROWA
平板电视
制造商：广州数码乐华科技有限公司
获证规格型号：42S100C、42S560C：110-240VAC 50/60Hz 65W
（所有型号尺寸均为42吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134663
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：ROWA
平板电视
制造商：广州数码乐华科技有限公司
获证规格型号：32L15C、32L56C：220VAC 50Hz 45W
（所有型号尺寸均为32吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134658
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：ROWA
平板电视
制造商：广州数码乐华科技有限公司
获证规格型号：55S100C、55S560C：110-240VAC 50/60Hz 110W
（所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134656
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：ROWA
平板电视
制造商：广州数码乐华科技有限公司
获证规格型号：50S100C、50S560C：110-240VAC 50/60Hz 110W
（所有型号尺寸均为50吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134665
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：ROWA
平板电视
制造商：河南美乐华纳电子有限责任公司
获证规格型号：32M80AL：110-240VAC 50/60Hz 45W（该型号尺寸为32吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134653
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：MELODY
平板电视
制造商：河南美乐华纳电子有限责任公司
获证规格型号：48M80AL：110-240VAC 50/60Hz 110W（该型号尺寸为48吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134652
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：MELODY
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：32F5000、32F5100：220V～ 50Hz 50W (所有型号均为32吋，能效等级：1级)
证书编号：CQC15701134504
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：Skyworth
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：40F5000、40F5100：220V～ 50Hz 74W （所有型号均为40吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134505
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：Skyworth
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：49F5000、49F5100：220V～ 50Hz 120W （所有型号均为49吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134507
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：Skyworth
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：55F5000、55F5100：220V～ 50Hz 150W （所有型号均为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134506
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：Skyworth
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：43F5000、43F5100：220V～ 50Hz 74W （所有型号均为43吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134508
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：Skyworth
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED0BW01B、LED0BW02B、LED0BW03B、LED0BW04B：220VAC 50Hz 310W（所有型号均为80吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701134133
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED84W60U、LED84W60UA、LED84W60UF、LED84W60UK、LED84W60UM、LED84W60UN、LED84W60UT、LED0BW01A、LED0BW02A、LED0BW03A、LED0BW04A：220VAC 50Hz 480W（所有型号均为84吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701134173
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：H42E07：220VAC，50Hz，70W（该型号尺寸为42吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134672
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：Haier
平板电视
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：H40E07：220VAC，50Hz，70W （该型号尺寸为40吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701134674
生效日期：2015-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：Haier
商用开水器
制造商：佛山市美的清湖净水设备有限公司
获证规格型号：MG134-R 220V~，50Hz，2000W
证书编号：CQC15701134207
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：美的
商用开水器
制造商：佛山市美的清湖净水设备有限公司
获证规格型号：MU133-R 220V~，50Hz，3000W
证书编号：CQC15701134167
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：美的
商用开水器
制造商：佛山市美的清湖净水设备有限公司
获证规格型号：ZK1523-30 220V~，50Hz，3000W
证书编号：CQC15701134204
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：美的
商用开水器
制造商：佛山市美的清湖净水设备有限公司
获证规格型号：MG134A-R 220V~，50Hz，3000W
证书编号：CQC15701134206
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：美的
商用开水器
制造商：佛山市美的清湖净水设备有限公司
获证规格型号：ZK1523-60 380V~，50Hz，6000W
证书编号：CQC15701134205
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：美的
商用开水器
制造商：瑞安市华仕力环保设备股份有限公司
获证规格型号：HY-60K 380V 3～ 50Hz 6kW 22L
证书编号：CQC15701133541
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：鸿源
LED道路/隧道照明产品
制造商：福建福日照明有限公司
获证规格型号：FRL-LD120A 120W（4×28×1.0W/LED模块）5000K 9000lm AC220V 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701134527
生效日期：2015-11-12
有效期至：2019-11-12
品牌：福日
LED道路/隧道照明产品
制造商：福建福日照明有限公司
获证规格型号：FRL-LD140A 140W（4×28×1.15W/LED模块）5000K 14000lm AC220V 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701134530
生效日期：2015-11-12
有效期至：2019-11-12
品牌：福日
LED道路/隧道照明产品
制造商：诸暨市鑫升新能源科技有限公司
获证规格型号：XSY-LD5-165W 165W（5×（28×1W/LED模块））4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701131093
生效日期：2015-11-10
有效期至：2019-11-10
品牌：鑫升阳
LED道路/隧道照明产品
制造商：鹏雄实业（深圳）有限公司
获证规格型号：L05052-4-110W-3000K 112W（4×（28×1W/LED模块））3000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701127393
生效日期：2015-11-12
有效期至：2019-11-12
品牌：PHLpanhost
LED筒灯
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CNTT0702PW 7W（54×0.5W/LED模块） 5000K 800lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701134552
生效日期：2015-11-12
有效期至：2019-11-12
品牌：雪莱特
LED筒灯
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CNTT1002PW 10W（96×0.5W/LED模块） 5000K 1100lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701134339
生效日期：2015-11-11
有效期至：2019-11-11
品牌：雪莱特
LED筒灯
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CNTT1002WW 10W（96×0.5W/LED模块） 3000K 1100lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701134369
生效日期：2015-11-11
有效期至：2019-11-11
品牌：雪莱特
中低温太阳能热力系统
制造商：包头市汉诺威工业装备科技有限责任公司
获证规格型号：132㎡
证书编号：CQC15701132547
生效日期：2015-11-09
有效期至：2016-10-15
品牌：
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P502W+: 200-240VAC，50/60Hz，2.7A
证书编号：CQC15702134437
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P502W+: 200-240VAC，50/60Hz，2.7A
证书编号：CQC15702134438
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P502H+: 200-240VAC，50/60Hz，2.7A
证书编号：CQC15702134433
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P452W+,NP-CR5450W,NP-CR5451W,NP-CR5452W: 200-240VAC，50/60Hz，2.4A
证书编号：CQC15702134436
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P452H+,NP-CR5450H,NP-CR5451H,NP-CR5452H: 200-240VAC，50/60Hz，2.4A
证书编号：CQC15702134439
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P452W+,NP-CR5450W,NP-CR5451W,NP-CR5452W: 200-240VAC，50/60Hz，2.4A
证书编号：CQC15702134435
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P502H+: 200-240VAC，50/60Hz，2.7A
证书编号：CQC15702134434
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P452H+,NP-CR5450H,NP-CR5451H,NP-CR5452H: 200-240VAC，50/60Hz，2.4A
证书编号：CQC15702134440
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PA601W+：AC200-240V, 50/60Hz, 2.6A
证书编号：CQC15702134422
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PA651X+：AC200-240V, 50/60Hz, 2.6A
证书编号：CQC15702134446
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PA551U+：AC200-240V, 50/60Hz, 2.6A
证书编号：CQC15702134423
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PA551U+：AC200-240V, 50/60Hz, 2.6A
证书编号：CQC15702134424
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PA651X+：AC200-240V, 50/60Hz, 2.6A
证书编号：CQC15702134420
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PA601W+：AC200-240V, 50/60Hz, 2.6A
证书编号：CQC15702134421
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SX631:100V-240Vac, 50/60 Hz, 3.3A-1.5A
证书编号：CQC15702134265
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SW636C :100V-240Vac, 50/60 Hz, 3.5A-1.6A
证书编号：CQC15702134270
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SW636C :100V-240Vac, 50/60 Hz, 3.5A-1.6A
证书编号：CQC15702134271
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SX621:100V-240Vac, 50/60 Hz, 3.3A-1.5A
证书编号：CQC15702134269
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SX621:100V-240Vac, 50/60 Hz, 3.3A-1.5A
证书编号：CQC15702134268
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SW631C :100V-240Vac, 50/60 Hz, 3.4A-1.5A
证书编号：CQC15702134273
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EW236: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134246
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-05-05
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EW236: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134241
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-05-05
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX291: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134231
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-04-25
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX291: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134232
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-04-25
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX251: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134213
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-04-25
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX251: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134212
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-04-25
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX231: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134211
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-05-05
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX231: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134210
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-05-05
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SW631C :100V-240Vac, 50/60 Hz, 3.4A-1.5A
证书编号：CQC15702134272
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX294: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134263
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-05-05
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX254: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134250
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-04-25
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX254: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134251
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-04-25
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX234: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134252
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-05-05
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX234: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134254
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-05-05
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EW296: 100V-240VAC, 3.2A-1.4A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134259
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-04-25
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EW296: 100V-240VAC, 3.2A-1.4A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134260
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-04-25
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EW256:100-240 Vac, 50/60 Hz, 3.2-1.4 A
证书编号：CQC15702134255
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-05-06
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EW256:100-240 Vac, 50/60 Hz, 3.2-1.4 A
证书编号：CQC15702134257
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-05-05
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SX631:100V-240Vac, 50/60 Hz, 3.3A-1.5A
证书编号：CQC15702134264
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SW631:100V-240Vac, 50/60 Hz, 3.3A-1.5A
证书编号：CQC15702134266
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SW631:100V-240Vac, 50/60 Hz, 3.3A-1.5A
证书编号：CQC15702134267
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX294: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702134261
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-05-05
品牌：SONY
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH515、DAEHUGU、OEF983、OSF883、ONF783、OWF683、ODF583、OCF383、OTF483、OPF283、OAF183、OEF9110、OSF8110、ONF7110、OWF6110、ODF5110、OCF3110、OTF4110、OPF2110、OAF1110、EH515T、DAEHUGUT、OEF984、OSF884、ONF784、OWF684、ODF584、OCF384、OTF484、OPF284、OAF184、OEF9111、OSF8111、ONF7111、OWF6111、ODF5111、OCF3111、OTF4111、OPF2111、OAF1111：100-240VAC，50/60Hz，5.1A
证书编号：CQC15702134209
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH515、DAEHUGU、OEF983、OSF883、ONF783、OWF683、ODF583、OCF383、OTF483、OPF283、OAF183、OEF9110、OSF8110、ONF7110、OWF6110、ODF5110、OCF3110、OTF4110、OPF2110、OAF1110、EH515T、DAEHUGUT、OEF984、OSF884、ONF784、OWF684、ODF584、OCF384、OTF484、OPF284、OAF184、OEF9111、OSF8111、ONF7111、OWF6111、ODF5111、OCF3111、OTF4111、OPF2111、OAF1111：100-240VAC，50/60Hz，5.1A
证书编号：CQC15702134203
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X515、DAXUGU、OEX9107、OSX8107、ONX7107、OWX6107、ODX5107、
OCX3107、OTX4107、OPX2107、OAX1107、OEX9117、OSX8117、ONX7117、OWX6117、ODX5117、OCX3117、OTX4117、OPX2117、OAX1117 ：100-240VAC，50/60Hz，5.1A
证书编号：CQC15702134218
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X515、DAXUGU、OEX9107、OSX8107、ONX7107、OWX6107、ODX5107、
OCX3107、OTX4107、OPX2107、OAX1107、OEX9117、OSX8117、ONX7117、OWX6117、ODX5117、OCX3117、OTX4117、OPX2117、OAX1117 ：100-240VAC，50/60Hz，5.1A
证书编号：CQC15702134217
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：无锡视美乐激光显示科技有限公司
获证规格型号：SML-EW350, SML-EW360, SML-EW380, SML-EW400, SML-EW351, SML-EW361, SML-EW381, SML-EW401, SML-EW450, SML-EW451, SML-EW420, SML-EW421, SML-EW480, SML-EW481, SML-EW350Z, SML-EW360Z, SML-EW380Z, SML-EW400Z, SML-EW351Z, SML-EW361Z, SML-EW381Z, SML-EW401Z, SML-EW350ZH, SML-EW360ZH, SML-EW380ZH, SML-EW400ZH, SML-EW351ZH, SML-EW361ZH, SML-EW381ZH, SML-EW401ZH, SML-EW350H, SML-EW360H, SML-EW380H, SML-EW400H, SML-EW351H, SML-EW361H, SML-EW381H, SML-EW401H, SML-SW480: 100-240VAC, 50-60Hz, 6-3A
证书编号：CQC15702134467
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：SEEMILE
数字投影机
制造商：无锡视美乐激光显示科技有限公司
获证规格型号：SML-EW350, SML-EW360, SML-EW380, SML-EW400, SML-EW351, SML-EW361, SML-EW381, SML-EW401, SML-EW450, SML-EW451, SML-EW420, SML-EW421, SML-EW480, SML-EW481, SML-EW350Z, SML-EW360Z, SML-EW380Z, SML-EW400Z, SML-EW351Z, SML-EW361Z, SML-EW381Z, SML-EW401Z, SML-EW350ZH, SML-EW360ZH, SML-EW380ZH, SML-EW400ZH, SML-EW351ZH, SML-EW361ZH, SML-EW381ZH, SML-EW401ZH, SML-EW350H, SML-EW360H, SML-EW380H, SML-EW400H, SML-EW351H, SML-EW361H, SML-EW381H, SML-EW401H, SML-SW480: 100-240VAC, 50-60Hz, 6-3A
证书编号：CQC15702134468
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：SEEMILE
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：DX832UST, TX832UST, CP2832UST, EX9559, EN8329, BX0103, ED91C, DX832USTH, DX832UST+, SP9832UST, RX321C, ML9559, DX832USTP: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.50A
证书编号：CQC15702134113
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：DX832UST, TX832UST, CP2832UST, EX9559, EN8329, BX0103, ED91C, DX832USTH, DX832UST+, SP9832UST, RX321C, ML9559, DX832USTP: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.50A
证书编号：CQC15702134112
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：深圳市毅丰光电科技有限公司
获证规格型号：RP-L6500X, RP-L6600X, RP-L6700X, RP-L6800X, RP-L6850X, RP-L6900X, RP-L6950X, RP-L7000X, RP-L7050X, RP-L7100X, RP-L6100W, RP-L6150W, RP-L6200W, RP-L6250W, RP-L6300W, RP-L6400W, RP-L6450W, RP-L6500W, RP-L6550W, RP-L6600W: 100-240VAC, 50/60Hz, 5.4A MAX
证书编号：CQC15702133610
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-10-19
品牌：ROLY
商用燃气灶具
制造商：北京市警盾京西厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG1-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）
证书编号：CQC15702133314
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：京西永久
商用燃气灶具
制造商：北京市警盾京西厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG1-30A（天然气12T，额定热负荷30kW）
证书编号：CQC15702133309
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：京西永久
室内装饰装修材料干压陶瓷砖
制造商：新郑市凯莱陶瓷有限公司
获证规格型号：耐磨砖系列、抛光砖系列：A类
证书编号：CQC12703081191
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：
家具
制造商：中山华礼龙家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：班台、会议台、条形台、洽谈台、主席台、文件柜、培训桌、茶几、茶水柜
证书编号：CQC15703134152
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：
家具
制造商：四川海翔教学设备有限公司
获证规格型号：桌椅、柜、台、黑板
证书编号：CQC15703134378
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：
家具
制造商：四川海翔教学设备有限公司
获证规格型号：课桌椅，柜，台，黑板
证书编号：CQC15703134376
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：
家具
制造商：四川海翔教学设备有限公司
获证规格型号：床，组合床，柜
证书编号：CQC15703134377
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：
家具
制造商：宁波麦高家具有限公司
获证规格型号：办公桌、办公椅、班台、文件柜、活动柜、屏风
证书编号：CQC13703100676
生效日期：2015-11-09
有效期至：2016-11-01
品牌：
家具
制造商：广东欧梵家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：办公桌、办公台、文件柜、茶水柜、茶几、会议桌、屏风工作位。
证书编号：CQC14703116725
生效日期：2015-11-09
有效期至：2017-10-14
品牌：欧梵
家具
制造商：广东雅柏家具实业有限公司
获证规格型号：布艺沙发系列
证书编号：CQC15703134117
生效日期：2015-11-09
有效期至：2018-11-09
品牌：Sofa
家具
制造商：成都八益沙发有限公司
获证规格型号：单人沙发、多人沙发、组合沙发
证书编号：CQC14703120066
生效日期：2015-11-11
有效期至：2017-12-12
品牌：
家具
制造商：湘潭市雨湖区金昌家具厂
获证规格型号：1.6-2.2米老板桌,
1.2-1.6米电脑桌,
二门书柜,
三门书柜,
长、短茶几,
会议桌,
主席台,
橡木电脑桌,
橡木书柜
证书编号：CQC15703134534
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：尊绅
儿童家具
制造商：扬州乐美奇教学设备科技有限公司
获证规格型号：床 柜 桌 椅 凳 架
证书编号：CQC15703131799
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：
儿童家具
制造商：扬州康酷乐妮教学设备有限公司
获证规格型号：床 柜 桌 椅 凳 架
证书编号：CQC15703134161
生效日期：2015-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：
便器冲洗阀
制造商：福建省洁芳卫浴工贸有限公司
获证规格型号：小便冲洗阀：JF-2686-1、JF-2686-2、JF-2686-3、JF-2686-4
证书编号：CQC15704134321
生效日期：2015-11-10
有效期至：2018-11-10
品牌：洁芳
金太阳节能认证
制造商：秦皇岛时代天华太阳能有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.82/0.60
P-J-F-2-80/1.45/0.60
P-J-F-2-90/1.64/0.60：能效等级：1级
证书编号：CQC15707134345
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：时代天华
金太阳节能认证
制造商：秦皇岛时代天华太阳能有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.82/0.60
P-J-F-2-80/1.45/0.60
P-J-F-2-90/1.64/0.60：能效等级：1级
证书编号：CQC15707134344
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：时代天华
金太阳节能认证
制造商：秦皇岛时代天华太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-127/2.09/0.05; Q-B-J-1-115/1.85/0.05; Q-B-J-1-125/2.08/0.05; Q-B-J-1-130/2.08/0.05; Q-B-J-1-142/2.39/0.05; Q-B-J-1-160/2.60/0.05; Q-B-J-1-150/2.40/0.05; Q-B-J-1-140/2.30/0.05; Q-B-J-1-135/2.20/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707134342
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：时代天华
金太阳节能认证
制造商：秦皇岛时代天华太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-127/2.09/0.05; Q-B-J-1-115/1.85/0.05; Q-B-J-1-125/2.08/0.05; Q-B-J-1-130/2.08/0.05; Q-B-J-1-142/2.39/0.05; Q-B-J-1-160/2.60/0.05; Q-B-J-1-150/2.40/0.05; Q-B-J-1-140/2.30/0.05; Q-B-J-1-135/2.20/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707134343
生效日期：2015-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：时代天华
